NRO DE EXP.

250002341000201300358

250002341000201300506

250002341000201400917

110013334002201500388

110013335007201500469

250002341000201501737

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

ACCIONES
POPULARES

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y

HOY

MARIO ORTIZ HERRAN Y
OTROS

XM COMPANIA DE EXPERTOS
EN MERCADO S.A - XM S.A.
ESP

FIDUCIARIA PETROLERA SA -
FIDUPETROL SA

BETANCOURT MONTOYA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES

CARLOS ENRIQUE MORENO

POPULARES

NULIDAD Y

CLIMACO PINILLA POVEDA

ALEJANDRO EUGENIO BUSTOS

RESTABLECIMIENTO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

10-11-17

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

10-11-17

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA Y OTROS

NACION, MINISTERIO DE
MINAS Y ENERGIA -
COMISION DE REGULACION
DE ENERGIA Y GAS - CREG

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
ASOCIADOS SOCIEDAD LTDA
DEL HABITAD

MUNICIPIO DE SAN
ANTONIO DEL
TEQUENDAMA 'Y OTROS

SUPERINTENDENCIA
RAMIREZ Y OTROS

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

SECRETARIA DISTRITAL

AUTO DE TRAMITE

AUDIENCIA INICIAL

NACIONAL DE SALUD

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

10-11-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

Cua Pro.

9 134

4+1S 135

1 127



NRO DE EXP.

250002341000201601384

250002341000201601435

250002341000201601476

250002341000201601729

250002341000201602362

252693333002201700113

250002341000201701451

250002341000201701597

M. PONENTE CLASE

DEL DERECHO

DEMANDANTE

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO OTRO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y INGENIO MARIA LUISA SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EDIFICIO IRAZU
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y UNION TEMPORAL HOSPITAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO DE CUNDINAMARCA

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CHUBB SEGUROS COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ALBERTO ZULETA RESTREPO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y PEDRO GOMEZ & CIAS.A. Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON RH GROUP SAS
SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

10-11-17

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

CARLOS SARMIENTO L. Y CIA.

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA DE
INGENIO SAN CARLOS S.A. Y

AUTO FIUA FECHA
INDUSTRIA' Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO DE TRAMITE

SECRETARIA DISTRITAL DE
PLANEACION

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO

MINISTERIO DE SALUD Y
CARDIOVASCULAR DEL NINO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
OTROS

CONTRALORIA GENERAL DE
S.A LA REPUBLICA

AUTO DE TRAMITE

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA'Y OTROS

AUTO QUE RESUELVE

MUNICIPIO DE CHIA - AUTO ADMITE DEMANDA
OTRO ALCALDIA MUNICIPAL DE
CHIAY OTRO

NACION - MINISTERIO DE
TRANSPORTE

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
10-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

09/11/2017

Cua

3

3C+

3c

Pro.

10

10

33

10



